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w tym wymagalne:

ogółem 2)powstałe w 
latach ubiegłych

Rb - 28S
 SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

okres sprawozdawczy:

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Adresat :

Numer identyfikacyjny REGON:

SYMBOLE

WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.
Nazwa województwa
Nazwa powiatu / związku
Nazwa gminy / związku

1)

1)

samorządowej jednostki budżetowej / jednostki samorządu terytorialnego 1)

 0,00
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 0,00
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grudzień 2021 roku

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 39 IM. SZARYCH 
SZEREGÓW

UL. KRĘŻNICKA 156
20-518 LUBLIN

06 63

000767397

LUBELSKIE

00

M.Lublin
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10
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

                  Urząd Miasta Lublin                                
Wydział Oświaty i Wychowania
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 1 039,00

 376,00

 242 669,00

 18 141,00

 42 771,00

 6 096,00

 5 597,00

 6 316,00

 500,00

 8 263,00

 27 316,00

 1 424,00

 4 990,00

 712,00

 2 120,00

 42 916,50

 8 609,00
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 1 170,00
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 1 039,00

 376,00
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 8 263,00
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 8 609,00
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w tym wymagalne:

ogółem 2)powstałe w 
latach ubiegłych
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 SUMA

.........................................
Główny księgowy albo Skarbnik

1) niepotrzebne skreślić 

......................................
data

.................................................................................................
Kierownik jednostki albo Przewodniczący zarządu
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 5 293,00
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 7 100,00

 745,00
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 422 292,77
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 2 080,00

 432 436,77

 2 079,37

w tym wymagalne:

ogółem 2)

2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy 

powstałe w 
latach ubiegłych
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 0,00

 0,00
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Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego
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......................................
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 3 941 639,50  3 925 547,04  3 925 547,04  370 153,60  0,00  0,00  0,00  0,00

3

grupa
paragrafów 

3)
2)

3) wypełniają te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów


